Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 1447/2021

Nomeia Comissão Especial responsável pelo Processo Seletivo destinado a contratar Professores da Educação Superior

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO a necessidade de excepcional interesse público para a contratação temporária de Professores da
Educação Superior.

CONSIDERANDO a necessidade de conferir a maior transparência possível aos Processos Seletivos realizados na
UNEMAT.

CONSIDERANDO Ofício nº 347/2021 - PRAD, datado 11/08/2021.

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO ESPECIAL encarregada de promover,
supervisionar e acompanhar os Processos Seletivos destinados à Seleção de candidatos ao cargo de Professor da
Educação Superior para a FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAS E TECNOLÓGICAS - FALECT, vinculado ao
Campus Universitário de Alto Araguaia, da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 11/08/2021 a
11/08/2022, conforme segue:

Nome Função Matrícula

Wesley Barbosa Thereza Presidente 108777

Caio Cesar Enside de Abreu Membro 257881

Lucas Kriesel Sperotto Membro 252032

Max Robert Marinho Membro 125692

Registre-se. Publique-se. Cumpra-
se.

Cáceres-MT, 11 de agosto de 2021.

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61d5bae7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial